Генеральному директору

ООО «Бигфут Телеком»

А.В. Зуеву
от Генерального директора

ООО «…»

__________________________________

Заявление на изменение тарифного плана
Прошу Вас, в рамках действующего Договора оказания услуг связи № _____________ от «___» ______________ 20__ г. (далее – «Договор»), перевести нашу организацию с тарифного плана «…» (подлежит заполнению) на тарифный план «…» (подлежит заполнению).
Данное заявление прошу считать неотъемлемой частью Договора. Во всем остальном, что не оговорено в данном заявлении, действуют условия Договора.
«___» ______________ 20__г.

_____________

________________________

       (дата)

   (подпись)
м.п.

                  (ф.и.о.)

1.
Справочно:
2. Согласно Договору переход с одного тарифного плана на другой может быть произведен в течение 30 дней с даты получения оригинала данного заявления, если в самом заявлении не указан более поздний срок.
3. Заявления, присланные по факсу и электронной почте, не являются официальными документами и не несут за собой юридической силы.

4. Заявления, составленные в 2-ух экземплярах АБОНЕНТОМ, отсылаются ОПЕРАТОРУ на согласование. Экземпляр АБОНЕНТА высылается ОПЕРАТОРОМ АБОНЕНТУ вместе с ежемесячными счетами в начале месяца, следующим за месяцем получения  данного заявления.
СОГЛАСОВАНО:

Генеральный директор

ООО «Бигфут Телеком»

__________________ А.В. Зуев
(подпись) М.П.

«_____» _____________________ 20___г.